
UCHWAŁA NR XLV/288/23 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Lubawa za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok Rada 
Gminy zatwierdza sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Lubawa za 2022 rok. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2022 rok podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: B3BCDB7F-8B05-487E-8A76-AFB85B71DEDF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/288/23 RADY GMINY LUBAWA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-05-31T11:31:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




